

GUJARAT STATE CONSTRUCTION CORPORATION LIMITED (IN LIQUIDATION)

CIN: U99999GJ1974SGC002635

(A company under liquidation process vide Hon'ble NCLT order dated 02/03/2022)

Liquidator address : 307, Ashirwad Paras, Corporate Road,
Nr. Prahlad Nagar Garden, Satellite, Ahmedabad - 15.

E-AUCTION SALE NOTICE - GSCCL - 1

Date : Wednesday, 04th day of May, 2022, Time of E-Auction : 12:00 PM to 05:00 PM
(With unlimited extension of 5 minutes each)

Notice is hereby given to the public in general under section 35(f) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, w.r.regulation 33 of the Liquidation Process Regulations, 2016 that the following assets and properties owned by Gujarat State Construction Corporation Limited under Liquidation forming part of Liquidation Estate will be sold by the Liquidator through e-auction platform of Link Star Infosys Pvt Ltd. (<https://www.eauctions.co.in>.)

Basic Description of Assets and Properties for Sale :	Reserve Price/ EMD ((INR))
L & T pocklain 90 CK Hydraulic excavator machine Address opposite main gate of Nevi complex of Govt. of India at Valsura Jamnagar-8 laying on main road. It is near the sign Board of Rozi Port Jamnagar. (Price to be of entire machine as one piece only and any offer on weight basis will be rejected ab initio)	2,25,000.00/- 22,500.00/-

(1). E-Auction to be held on "AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" and will be conducted "On Line". (2). The Prospective bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) through Demand Draft drawn in favour of "GUJARAT STATE CONSTRUCTION CORPORATION LIMITED- In Liquidation" - Payable at Axis Bank, Sector 16, Gandhinagar", and the same is required to send at the office of liquidator at, 307, Ashirwad Paras, Corporate Road, Nr. Prahalad Nagar Garden, Satellite, Ahmedabad - 380015, so as to reach on or before 02nd day of May, 2022. (Before 18:00 hrs.) (3). Detailed terms and conditions regarding e-Auction sale, please refer 'Tender Document' available on <http://www.eauctions.co.in> or email the queries to the Liquidator. Other terms and conditions of E-Auction and other details of properties are uploaded at the website i.e. <http://www.eauctions.co.in>. (4). Inspection: On 23rd April, 2022 (between: 12: 00 Noon to 05:00 PM).

Contact person : E-Auction Agency (Linkstar Infosys Pvt. Ltd.): Mr. Dixit Prajapati, Email id-admin@eauctions.co.in, Mobile No.: +91 7874138237. Contact person on behalf of Liquidator, Email id - arvindg_cs@yahoo.com, Tel. No.: 079 - 40324567/68 & Mobile. No.: +91 9879566756.

Date : 12/04/2022

Place : Ahmedabad

CS Arvind Gaudana, Liquidator

IBBI Reg. No: IBBI/IPA-002/IP-N00283/2017-18/10481



ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડ (લિક્વિડેશનમાં)

CIN: U66666GJ1968SGC002534

(કંપની માનનીય એનસીએલટીના તા. ૦૨/૦૩/૨૦૨૨ ના ઓર્ડરથી નાદીરીની પ્રક્રિયામાં)

લિક્વિડેટર અધિકારીનું સરનામું : ૩૦૭, આશીર્વાદ પારસ, કોરપોરેટ રોડ,

પ્રહલાદનગર ગાર્ડનની બાજુમાં, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૧૫.

ઈ-હરાજી વેચાણની નોટીસ-જી.એસ.સી.સી.એલ.-૧

ઈ-હરાજીની તારીખ- સમય: બુધવાર, ૦૪-૦૫-૨૦૨૨, બપોરે ૧૨-૦૦ થી સાંજે ૫-૦૦ કલાકે
(પ્રત્યેક ૫ મિનિટના અમર્યાદિત વિસ્તરણ સાથે)

સામાન્ય રીતે જાહેર જનતાને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ઈન્સોલવન્સી અને નાદારી કોડ, ૨૦૧૬ ની કલમ ૩૫ (એફ), લિક્વિડેશન પ્રોસેસ રેગ્યુલેશન્સની કલમ ૩૩ હેઠળ, નીચે મુજબની મિલકત જે ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડ (લિક્વિડેશનમાં)ની માલિકીપણાની છે તે ફડયા પ્રક્રિયાના ભાગરૂપે ફડયા અધિકારી દ્વારા ઈ-હરાજીના ઓનલાઈન પ્લેટફોર્મ લિંક સ્ટાર ઈન્ફોસિસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડના (<https://www.eauctions.co.in>.) દ્વારા વેચાણ કરવામાં આવશે.

વેચાણ માટેની સંપત્તિ અને મિલકતોનું મૂળ વર્ણન :	અનામત કિંમત/ EMD ((INR))
એલ.એન્ડ ટી. પોકલેઈન સી.કે. ૮૦ હાઈડ્રોલિક ઉત્ખનન મશીન (એક્સકેવેટર) સરનામું : સરકારી નેવી સંકુલના મુખ્ય દરવાજા સામે, વાલસુરા, જામનગર-૮, રોઝી પોર્ટ, જામનગરના સાઈનબોર્ડ પાસે રાખેલ છે. (આખા મશીનની કિંમત માત્ર એક ભાગ તરીકે હોવી જોઈએ અને વજનના આધારે કોઈપણ ઓફર શરૂઆતમાં જ નકારી કાઢવામાં આવશે.)	રૂ. ૨૫,૦૦૦=૦૦ રૂ. ૫૦૦=૦૦

(૧) ઈ-હરાજી “જેમ છે તેમ, જ્યાં છે ત્યાં અને રીસોર્સ બેઝીઝ વગર” “ઓન લાઈન” હાથ ધરવામાં આવશે. (૨) હરાજીમાં ભાગ લેનાર સંભવિત બિડરોએ અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (બાનાની રકમ) “ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડ (લિક્વિડેશનમાં)”ના નામના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ પેએબલ - એક્સીસ બેંક, સેક્ટર-૧૬, ગાંધીનગર નોબનાવી લીકવીડેટર ઓફિસ : ૩૦૭, આશીર્વાદ પારસ, કોરપોરેટ રોડ, પ્રહલાદ નગર ગાર્ડનની બાજુમાં, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ખાતે તા. ૦૨-૦૫-૨૦૨૨ (સમય: સાંજે ૦૬-૦૦ વાગ્યા સુધી) મોકલવાનું રહેશે. (૩) ઈ-હરાજી વેચાણ સંબંધિત વિગતવાર નિયમો અને શરતોની વધુ જાણકારી માટે <http://www.eauctions.co.in> પર ઉપલબ્ધ છે અથવા ફડયા અધિકારીને પ્રશ્નો ઈ-મેઈલ કરો. ઈ-ઓક્શનના અન્ય નિયમો અને શરતો અને મિલકતોની અન્ય વિગતો વેબસાઈટ <http://www.eauctions.co.in> પર અપલોડ કરવામાં આવી છે. (૪) નિરીક્ષણ: ૨૩-૦૪-૨૦૨૨ ના રોજ બપોરે ૧૨-૦૦ થી સાંજે ૫-૦૦ કલાક સુધી થઈ શકશે. સંપર્ક: ઈ-ઓક્શન એજન્સી (લિંકસ્ટાર ઈન્ફોસિસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ.): શ્રીમાન દીક્ષિત પ્રજાપતિ, ઈમેઈલ - id-admin@eauctions.co.in, મોબાઈલ નંબર : +૯૧ ૭૮૭૪૧૩૮૨૩૭. લિક્વિડેટર વતી સંપર્ક વ્યક્તિ: ઈમેઈલ arvindg_cs@yahoo.com, ફોન નંબર: ૦૭૯- ૪૦૩૨૪૫૬૭/ ૬૮ અને મોબાઈલ નંબર: +૯૧ ૯૮૭૯૫૬૬૭૫૬.

તારીખ : ૧૨/૦૪/૨૦૨૨

સ્થળ : અમદાવાદ આઈબીબીઆઈ નોંધણી નં.: IBB/PA-002/IP-N00283/2017-18/10481

સીએસ અરવિંદ ગોદાણા, લીકવીડેટર

